

Årsredovisning
för
Liljebackens Gård AB
556781-3000

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elin Fransson, Styrelseledamot
2023-01-27

Styrelsen och verkställande direktören för Liljebackens Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med djur- och naturprodukter samt utbildningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Liljebackens Gård AB har valt att fortsätta med att endast ha webshoppen öppen och den fysiska butiken stängd för kunder då detta visade sig passa verksamheten mycket bra. Den stora rusningen under Covid-19 efter ridsportartiklar har lagt sig och därmed har även omsättningen minskat.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 961 | 1 263 | 981 |
| Resultat efter finansiella poster | 0 | 18 | 54 |
| Balansomslutning | 698 | 755 | 823 |
| Soliditet (%) | 65 | 61 | 56 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 324 410 | 14 451 | 438 861 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 14 451 | -14 451 | 0 |
| Återbetalning aktieägartillskott | | -20 000 | | -20 000 |
| Årets resultat | | | 24 064 | 24 064 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 318 861 | 24 064 | 442 925 |

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 193 057 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 318 862 |
| årets vinst | 24 064 |
| | 342 926 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 342 926 |
| | 342 926 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 960 804 | 1 263 231 |
| Övriga rörelseintäkter | | 43 292 | 70 304 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 004 096 | 1 333 535 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -533 873 | -777 916 |
| Övriga externa kostnader | | -209 174 | -277 043 |
| Personalkostnader | 2 | -208 426 | -228 664 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -21 757 | -21 760 |
| Övriga rörelsekostnader | | -683 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -973 913 | -1 305 383 |
| Rörelseresultat | | 30 183 | 28 152 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -7 847 | -9 736 |
| Summa finansiella poster | | -7 847 | -9 736 |
| Resultat efter finansiella poster | | 22 336 | 18 416 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 8 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 8 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 30 336 | 18 416 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -6 272 | -3 965 |
| Årets resultat | | 24 064 | 14 451 |

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|----------------|----------------|
| Byggnader och mark | 3 | 317 123 | 338 880 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 317 123 | 338 880 |

Summa anläggningstillgångar

317 123 338 880

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

| | | | |
|--------------------------------|--|----------------|----------------|
| Färdiga varor och handelsvaror | | 236 701 | 269 224 |
| Förskott till leverantörer | | 0 | 22 401 |
| Summa varulager | | 236 701 | 291 625 |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|---------------|---------------|
| Kundfordringar | | 0 | 2 519 |
| Övriga fordringar | | 18 679 | 28 204 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 11 328 | 13 973 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 30 007 | 44 696 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Kassa och bank | | 114 402 | 80 217 |
| Summa kassa och bank | | 114 402 | 80 217 |
| Summa omsättningstillgångar | | 381 110 | 416 538 |

SUMMA TILLGÅNGAR

698 233 755 418

| Balansräkning | Not | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 318 862 | 324 410 |
| Årets resultat | | 24 064 | 14 451 |
| Summa fritt eget kapital | | 342 926 | 338 861 |
| Summa eget kapital | | 442 926 | 438 861 |
| Obeskattade reserver | | | |
| | 5 | | |
| Periodiseringsfonder | | 15 000 | 23 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 15 000 | 23 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 86 000 | 122 000 |
| Övriga skulder | | 0 | 23 115 |
| Summa långfristiga skulder | | 86 000 | 145 115 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 36 000 | 36 000 |
| Leverantörsskulder | | 34 404 | 39 989 |
| Skatteskulder | | 5 650 | 5 650 |
| Övriga skulder | | 43 520 | 32 069 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 34 733 | 34 734 |
| Summa kortfristiga skulder | | 154 307 | 148 442 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 698 233 | 755 418 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|---|-------|
| Byggnader | 25 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 600 000 | 600 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 600 000 | 600 000 |
| Ingående avskrivningar | -261 120 | -239 360 |
| Årets avskrivningar | -21 757 | -21 760 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -282 877 | -261 120 |
| Utgående redovisat värde | 317 123 | 338 880 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 52 893 | 52 893 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 52 893 | 52 893 |
| Ingående avskrivningar | -52 893 | -52 893 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -52 893 | -52 893 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 5 Obeskattade reserver

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Periodiseringsfond 2017 | 0 | 18 000 |
| Periodiseringsfond 2019 | 5 000 | 5 000 |
| Periodiseringsfond 2022 | 10 000 | 0 |
| | 15 000 | 23 000 |
| Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond | 24 | 25 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|----------------------|-------------------|-------------------|
| Fastighetsinteckning | 425 000 | 425 000 |
| | 425 000 | 425 000 |

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inte några eventualförpliktelser

Skånes Fagerhult 2022-12-14

Carl Johan Fransson
Carl Johan Fransson
Verkställande direktör

Elin Fransson
Elin Fransson